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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42225041D

2. Data e Regjistrimit 25/10/2024
3. Emri i Subjektit ALSD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Vaso Pasha, Hyrja 1, Ap.10, Zona 
Kadastrale 8270, pasuria nr. 5/325+1-10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt ne fushen e ndertimit, duke perfishire por Jo kufizuar 

ne : Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose Jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: 
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, autostradave etj. 
Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore te 
te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Studime 
urbanistike te te gjitha niveleve, planifikim urban, projektim 
arkitektonik, projektim linjash dhe sistemesh se prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise elektrike, projektim ujesjelles, 
kanalizime, vepra ujitje,kullimi, projektim topograjik . 
Studime fizibiliteti. Veprimtari ne fashen e transportit te 
mallrave dhe te udhetareve, lokacione, blerje e tjetersime te 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Import, eksport te 
materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te 
cdo lloji ne funksion te ( digave , hidrocentraleve, 
nenstacioneve et;) si dhe tregtimin e tyre me shumice dhe 
pakice brenda dhe Jashte vendit, dhenien e asistences teknike 
per mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e 
pajisjeve dhe te cdo materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe 
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rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te ndryshme elektrike, 
mekanike, hidraulike etj. Prodhim, import, eksport, shitblerje 
tekstilesh. veshjesh, uniformash, veshje pune etj. Import. 
eksport, shitblereje, riparim, mirembajtje, automjetesh, 
mjetesh e pajisjesh te te gjitha llojeve. Administrim, 
farnizim, mirembajtje, ndertesash, parkimi, ambientesh 
sportive dhe argetimi, parqe, parqe lojrash dhe cdo ambient 
tjeter,Import- eksport, shitblerje, instalime, riparime, 
mirembajtje, te pajisjeve kancelarike, pardukte kancelarie. 
informatike,fotokopje,  elektroshtepiake, produkte pastrimi, 
pajisje pastrimi dhe te gjitha llojet e sherbimeve ne lidhje me 
keto objekte. Sherbimi i pastrimit dhe dezinfektimit. 
Pastirimi i deteve, lumenjve, liqeneve dhe grumbullimeve ne 
to. Importim, ehportim, tregtim, mirembajtje, sherbime, te 
siltemeve te teknologjise se informacionit per perpunimin e 
te dhenave te te gjitha llojeve si: hardware, software, 
networking dhe te gfithe periferikeve te tyre si dhe cdo 
veprimtari tjeter  ndihmese. I. Cdo aktivitet tjeter qe lidhet ne 
menyre direkt dhe indirekt dhe qe i sherben permbushjes se  
aktiviteteve si me !art. Studime, projektime, zbatim 
punimesh ne fushen e pyjeve, kullotave, mjedisit, bujqesise, 
social ekonomike, territorit, infrastruktures etj. Zhvillim, 
implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve 
ne fu.shen e teknollogjise se injormacionit.Projektim, 
ndertim dhe mirembajtje ne .faushen e telekomunikacionit,  
sisteme sigurie Web-site etj .. Sherbime konsulence dhe 
trajnime profesionale ne fu.shen e teknollogjise se 
informacionit dhe telekomunikacionit .. Sherbime 
konsulence, Tregti, eksport-import,  fu.rnizime, instalime 
dhe mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, 
audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te 
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave 
industrial. ShitBlerje, mirembajtje dhe riparime te pajisjeve 
dhe materialeve mjekesore etj. Konsulence dhe sherbime te 
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe 
riparime per keto pajisje .. Programim dhe zhvillim te 
aplikacioneve web- based. Projektim, instalim, mirembajtje i 
sistemeve te ajrit te kondicionuar, hidrosanitare kunder 
zjarrit, ngrohjes, ventilimit dhe ftohja. Tregtim i pajisjeve 
hidrosanitare, kunder zjarrit dhe supervizionit. 
Importeksport, shumice e pakice i artikujve elektro - 
industrial si dhe cdo aktivitet  ekonomik per pune, mallra, 
sherbime qe lejohet me ligj sipas procedurave te prokurimit 
qe shpallen dhe zhvillohen sipas legjislacionit ne fu.qi. Cdo 
aktivitet tjeter qe i lidhe ne menyre direkte apo indirikte dhe 
qe u sherben aktiviteteve te siperpermendura. Shoqeria mund 
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te hyje ne tregje te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme 
ose te paluajshtme si dhe te zoteroje kompani te tjera. Ne 
funksion te qellimeve te mesiperme  Shoqeria mund te hyje 
ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te 
luajtshme e te  paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera tregtare.
Henri Sadikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2024                Deri: 01/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HenriSadikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: henrisadikaj10@gmail.com  
Telefon: 0682031301  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-370762-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9C2005-43E5-4700-97F1-50DC99B08CA5

